カンボジア国・プノンペン市、シェムリアップ市

マイクロ水力発電視察参加者募集について

会 員 事 業 所 各 位

主催：加茂商工会議所

主管：工 業 部 会

平素、当商工会議所の事業活動には、ご協力賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当所で取り組んでいるマイクロ水力発電機開発事業について、昨年度からＪ

ＩＣＡ（（独）国際協力機構）と連携したビジネスチャンスを模索するべく、海外で

の事業展開を検討しています。

そこで、当部会では事業展開が予想される現地調査、海外での実証実験を行い、併

せて現地の経済事情等研修すべく下記のとおり視察を企画いたしました。

つきましては、折角の機会ですので、工業関係をはじめ他部会の会員事業所からも

多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１．主  催  加 茂 商 工 会 議 所（主  管：工 業 部 会

旅行業者：近畿日本ツーリスト燕三条支店）

２．視 察 先  カンボジア国・プノンペン市、シェムリアップ市

３．期  間   平成２７年１０月３１日（土）～１１月５日(木)６日間（日程別紙）

４．募集人員    約１０人

５．参 加 費  １人約２７万円程度 (後日清算払いします)
            ＊参加費に含むもの…国内交通費、エコノミー航空券、ホテル代（１

人部屋）、飲食代、現地車代、通訳代
＊参加費に含まれないもの…パスポート取得、海外旅行保険、

個人的な支出

６．申込方法  ８月３１日(月)までに別紙参加申込書にて加茂商工会議所（TEL52-

1740、FAX52-4100 担当／佐藤）までお申し込みください。

７．そ の 他  後日、参加者説明会を開催します。

加 茂 商 工 会 議 所

ｶﾝﾎﾞｼﾞｱ国、ﾌﾟﾉﾝﾍﾟﾝ市、ｼｪﾑﾘｱｯﾌﾟ市

ﾏｲｸﾛ水力発電視察 日程表

【出発日／平成２７年１０月３１日（土） ～ 帰着日／平成２７年１１月５日（木）】

日 月／日 地  名
現地
時刻

交通機関 日   程 食  事

１

１０/３１
（土）

産業 ｾﾝﾀｰ 【集合】
産業 ｾ ﾝ ﾀ ｰ  【 発 】
新 潟空港   【 着 】
新 潟空港   【 発 】
仁 川空港   【 着 】
仁 川空港   【 発 】
ﾌﾟﾉﾝﾍﾟﾝ空港  【着 】
ホ テ ル  【 着 】

 ６：１５
 ６：３０
 ７：３０
 ９：３０
１２：００
１８：３０
２２：２０
 ０：００

貸切バス

KE764

KE689

産業ｾﾝﾀｰへ直接集合してください。
貸切バスで新潟空港へ。

KE764便で仁川空港へ。

KE689便でﾌﾟﾉﾝﾍﾟﾝ空港へ
入国手続きを済ませ、専用バスでホ
テルへ。

【プノンペン泊】

朝： ―
昼： ○
夕： ○

２

１１/１
（日）

ﾌﾟﾉﾝﾍﾟﾝ滞在

終日 専用車

タケオ州養殖農家（Prum Vath）氏訪
問。現地にて実証実験。

【プノンペン泊】

朝： ○
昼： ○
夕： ○

３
１１/２
（月）

ﾌﾟﾉﾝﾍﾟﾝ滞在 終日 専用車

経済エネルギー省、カンボジア工科
大、イオンマイクロクレジット視察

【プノンペン泊】

朝： ○
昼： ○
夕： ○

４

１１/３
（火）

ﾌﾟﾉﾝﾍﾟﾝ～ｼｪﾑﾘｱｯﾌﾟ
（国内線利用）

終日

専用車

国内線

午前中に国内線でシェムリアップへ
移動。
午後よりシェムリアップＡＤＢプロジェ
クト視察。

【シェムリアップ泊】

朝： ○
昼： ○
夕： ○

５
１１/４
 （水）

ｼｪﾑﾘｱｯﾌﾟ滞在

ｼｪﾑﾘｱｯﾌﾟ空港【発】

午前
午後

２３：１５

KE688

アンコールトム、アンコールワット観
光。

KE688便で仁川空港へ。

【機内泊】

朝： ○
昼： ○
夕： ○

６
１１/５
（木）

仁 川 空 港  【着】
仁 川 空 港  【発】
新 潟 空 港  【着】
新 潟 空 港  【発】
産業 ｾﾝﾀｰ  【着】

６：１０
１８：４５
２０：３５
２１：００
２２：００

KE763

貸切バス

KE763便で新潟空港へ。

貸切バスで産業センターへ
到着後解散。  ～お疲れ様でした～

朝： ○
昼： ○
夕： ○

加 茂 商 工 会 議 所

ｶﾝﾎﾞｼﾞｱ国・ﾏｲｸﾛ水力発電視察 参加申込書
この書類は、海外渡航手続きに必要ですので、すべて“楷書”でご記入ください。

 ８月３１日（月）までに提出してください。

フ リ ガ ナ

性

別
男・女 氏    名

（住民票又はパスポート記載名）

生 年 月 日       昭和     年    月    日生まれ （西暦：１９    年）

フ リ ガ ナ

現 住 所

（住民票記載の現住所）

〒        -                     ＴＥＬ   －    －

本    籍

（住民票記載の本籍）

勤

務

先

フリガナ

職 業

（役職名）

(      )

事業所名

フリガナ

所在地

〒    －

新潟県

ＴＥＬ： ０２５６（  ）     ＦＡＸ：０２５６（  ）

国 内 連 絡 先

（家族・親族）

住 所
〒             ＴＥＬ   －    －

氏 名
続

柄

渡航の利用席 １．エコノミークラス   ２．ビジネスクラス（追加料金あり）

＊該当するものに、○印をつけて下さい。

〔  〕１．帰国時(１１月５日)まで有効なパスポートを持っている。

⇒パスポートの顔が写っているページをコピーし添付してください。

〔  〕２．現在パスポートがないので、自分で申請する。(   月   日受領予定)

     ⇒申込書のみ提出しパスポート受領後、顔が写っているページを提出してください（ＦＡＸ可）。

〔  〕３．パスポート申請を旅行会社に依頼したい(希望 → １０年用 ・ ５年用 )

     ⇒依頼者には後日ご連絡をいたします。

＊お申込み、お問合せは、加茂商工会議所 担当／佐藤 TEL:52-1740 FAX:52-4100まで。